
MDOBP008Y09I 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

D O D A T E K č. 2 

K E 

S M L O U V Ě O D Í L O 
ze dne 30.10. 2018 uzavřené dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek") 

STRANY DODATKU 

Objednatel: 

Město Dobříš 
Mírové náměstí 119 
263 01 Dobříš 

Zhotovitel: 

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 
Nádražní 631 
565 01 Choceň 

(dále jen „Objednatel") (dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní strany") 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech smlouvy 
- ve věcech smluvních: 

za Objednatele: Bc. Jana Vlnasová, starostka za Zhotovitele: Ing. Pavol Hubočan, jednatel 
Norbert Hrabalík, MBA, jednatel 
Ing. Josef Svoboda, jednatel 
tel.: 602227789 

ve věcech technických: 

za Objednatele: Ing. Vladimír Melichar za Zhotovitele: Kamil Vejdělek 
tel.: + 420 318 533 396 email:kamil.vejdelek@energochocen.cz 
e-mail: melichar@mestodobris.cz mobil: 725187647 

Tomáš Korálek 
tel.: 739 834 434 
e-mail: koralek.tomas@gmail.com 

Objednatel: 
Banka: Česká spořitelna 
číslo účtu: 27-521732389/0800 

Bankovní spojení: 
Zhotovitel: 
Banka: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 277305915/0300 

Identifikační číslo: 00242098 Identifikační číslo: 25932420 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

listerstvo životního prostředí 

Daňové identifikační číslo: CZ00242098 
Objednatel je plátcem DPH 

Daňové identifikační číslo: CZ25932420 
Zhotovitel je plátcem DPH 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 15611 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce zimního 
stadionu Dobříš" (dále jen „Veřejná zakázka") zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") dne 30.10, 2018 Smlouvu 
o dílo schválenou Radou města Dobříše dne 16.10.2018, usnesením č. 13/23/2018/RM (dále jen „Smlouva") a dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo dne 23.07.2019, usnesením č. 6/23/2019RM (dále jen „Dodatek č. 1"). 

II. PŘEDMĚT DODATKU: 

Na základě kvantitativních podmínek díla se smluvní strany dohodly na změně IV. (CENA DÍLA) Smlouvy: 
Tabulka č. 1 - původnícena díla se doplňuje o Tabulku č. 2 - vícepráce 

Tabulka č. 1 
Cena v Kč 1. etapa Stavební objekt Technologie chlazenía chladící deska 

Cena bez DPH 

DPH ve výši 21% 

Cena včetně DPH 

29 300 000,00 Kč 

6 153 000,00 Kč 

35 453 00,00 Kč 

Tabulka č. 2 

Celková cena v Kč 
Celková cena bez DPH 
DPH ve výši 21% 
Celková cena s DPH 

1 315 366,00 Kč 
276 226,86 Kč 

1 591 592,86 Kč 

Ve Smlouvě uvedená Tabulka č. 2 je pouze duplicita Tabulky č. 1. 

III. ÚČINNOST DODATKU, DALŠÍ DODATKY: 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, v případě, že je Dodatek podepisován 
Smluvními stranami v různém čase, nabývá dnem podpisu té Smluvní strany, která jej podepíše později. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v 
registru smluv uveřejní Objednatel. Objednatel oznámí Zhotoviteli uveřejnění Dodatku v registru smluv. 

3. V případě, že se po uzavření Dodatku ukáže jako nezbytná další úprava harmonogramu, zejména s ohledem na 
pozdější výběr vybraných dodavatelů nebo větší rozsah jimi realizovaných činností, zavazují se Smluvní strany 
jednat o uzavření případného dalšího dodatku; to však vždy svědomím, že Doba plnění nesmí přesáhnout 273 
dnů, a při zachování či. III odst. 3 Dodatku č. 1. 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

IV. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti
v plném rozsahu.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, Objednatel obdrží 3
vyhotovení.

AA ^/ "•

3. Tento Dodatek schválila rada města Dobříše na jednání dne.... 2019 usnesením č

4. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří a je její součástí -Oceněný výkaz výměr včetně vedlejších rozpočtových nákladů

V Dobříši dne A.A.A2019 V AA£ AA , dne.,
7 p

2019

Za Objedn

Město Do

Bc. Jana^Víriasová
Starostka

Za Zhotovitele:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.

jednatel

. Pavol Hubofian
míe/ společnosti

^Pate-sBfttewti/Tento dodatek/
schválila Rada města Dobříše

dne ..MJLMÍJ(Ž
Xusnesením č. ČlXXXXíP^WfM

• J

Ab



Choceň. 12.9.2019 

Cenová nabídka na dodávku světelného ukazatele SU 750 LED 

Z našeho širokého výrobního sortimentu dále nabízíme např. typový světelný ukazatel SU 750 
LED. Je to LED diodová numerická světelná tabule, zobrazující číslice v sedmisegmentovém tvaru. 
Celkový rozměr tabule je cca 4990 x 1000 x 90 mm a může být upraven na přání. Jednotlivé údaje na 
tabuli jsou podle významu barevně odlišeny. 

Výška světelných polí je pro zobrazení času, skóre a třetiny 40 cm, tresty a čísla 
potrestaných hráčů jsou zobrazeny číslicemi výšky 25 cm. Typy LED diod, jejich vysoká svítivost a 
další parametry jsou pečlivě vybírány k zajištění spolehlivé funkce a dlouhé životnosti. Díky tomuto 
pečlivému výběru je tabule čitelná z ostrých úhlů, takže je výborně čitelná z jakéhokoliv místa na 
stadionu. 

Tresty jsou zobrazovány pro každé družstvo dva, třetí trest je pamatován v pultu jako odložený a 
automaticky naskočí na tabuli po doběhu předchozího trestu. Desetiminutové tresty jsou měřeny a 
zobrazeny na ovládacím pultu. O skončení trestu je obsluha informována akustickým signálem. 

Ukazatel je ovládán mikroprocesorovým ovládacím pultem s vlastním displejem, který 
informuje obsluhu o zadávaných datech. Ovládání je intuitivní, displej pultu nabízí možnosti dalších 
kroků. Umožňuje měření oddechových časů a času přestávek. Na přání je pult dodáván v bezdrátovém 
provedení se zabudovanými akumulátory a nabíječkou. 

N. 
\ 

' V 
V 

\ 
> 

\ 

«K£T3> 

'-*£••" ft 

_.-"'-. Í Ě * i v ¥ Ví -,Sá,(íař?!-.'JB!BBBS; 

í HIt j I i"hl'-r 

\ v.". í,,v|l!,"'ili!0lf' 

Srš *2LÍ Jjj/;. 

^P^ 

#C 



s «. _*"—»* -

Ukazatel pracuje ve funkcích dle pravidel ledního hokeje, při změnách pravidel je upraven 
pouze software. 

Součástí dodávky je akustická houkačka 
Ukazatel má atesty autorizovaných zkušeben z hlediska elektrické bezpečnosti a elektromagnetické 
kompatibility. 

Plošné spoje jsou kvalitně chráněny před nepříznivými vlivy cínováním a ochrannou maskou. 
Skříň ukazatele je vyrobena z hliníku a má kvalitní povrchovou úpravu práškovou vypalovací 

barvou. 
Bližší popis světelné tabule je na přiloženém prospektu. 
Světelná tabule bude doplněna o zobrazení přesného denního času (přijímač DCF) a teploty 

(vlastní čidlo). V této funkci pracuje mimo hokejová utkání automaticky po odpojení ovládacího pultu. 
Je vhodné v rámci ostatních elektroinstalačních prací provést kabeláž pro připojení světelné 

tabule. Tato cenová kalkulace to předpokládá jako stavební připravenost. 

Ceny: 
SU 750 LED včetně kompletního systému časomíry 
rozšíření tabule o zobrazení denního času a teploty 
montáž včetně dopravy výrobku a techniků 

199.000,- Kč 
5.300,- Kč 

13.400.-Kč 
Celkem bez DPH: 217.700,- Kč 

K uvedené ceně je potřeba započítat kabel a jistič s montáží cca 10 000,-Kč 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZS Dobříš - doplnění zpevněné plochy 

Objekt: 
02 - Doplnění zpevněné plochy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 

Základ daně 
303 899,28 

0,00 

v CZK 

cc-cz 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

30.9.2019 

25932420 

C225932420 

303 899,28 

Výše daně 
63 818,85 

0,00 

367 718,13 i 

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

ZS Dobříš - doplnění zpevněné plochy 

02 - Doplnění zpevněné plochy 

Datum: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

303 899,28 

303 899,28 

124 243,25 

176 012,75 

Objekt: 

Místo: 

ZS Dobříš - doplnění zpevněné plochy 

02 - Doplnění zpevněné plochy 

Datum: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ 

Strana 1 z 2 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovs 
soustav 

303 899,28 



PČ Typ Kód 

D HSV 

D 1 

1 K 131201101 

D 2 

2 K 279361821 

3 K R0202 

4 K R0210 

D 6 

5 K 631311135 

6 K 631311235 

7 K 631319013 

8 K 631319175 

9 K 631362021 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 objem do 
100m3 

Zakládání 
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 
mm 
Poznámka k položce: 
frakce 0-32 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí ti. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředt ti. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina ti. přes 120 do 240 
mm 
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro ti. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m3 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Cenová 
soustava 

303 899,28 

3 643,28 

15,500i 235,05 i 

0,652 

5,820 

77,500 

23,250 

34 950,59 

1 104,48 

15,500 

23,250 

15,500 

1,610 

1 226,16 

3 020,59 

3 436,52 

3 643,28 

124 243,25 

22 787,78 

6 428,07 

187,67 

56,98 

29 361,15 

95 027,40 

176 012,75 

70 228,72 

53 266,06 

4 363,33 

883,19 

47 271,45 

•A" 



Zakázkové č: 
Zimní stadion Dobříš 
Vícepráce • osvětleni 

1. Základní rozpočtové náklady - Materiál 
Materiál celkem 
Podružný materiál 
Celkem 

2. Základní rozpočtové náklady - Montáž 
Montážní práce celkem 
PPV 
Celkem 

586 438,00 Kč 
29 322,00 Kč 

615 760,00 Kč 

88 038,00 Kč 
40 469,00 Kč 

128 507,00 Kč 
3. Ostatní náklady 

Revize 5 500,00 Kč 
Celkem _ 5 500,00 Kč 

4 Stavební přípomoce 
Betonové patky 34 000,00 Kč 
Celkem 
Celkem bez DPH 

34 000,00 Kč 
783 767,00 Kč 

Daň z přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 
DPH celkem 
Celkem s DPH 

21 % 
164 591,07 Kč 

948 358,07 Kč 

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. Dne: 4.10.2019 



Rozpočet 
Materiál 

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem 
520612781 
520605885 
01 
010054600 
251101409 
225100106 
520612484 
01 
123003400 
123003000 
130501400 
29 
29 
29 
20 
690000200 
141470200 
141292330 

DPH 

Číslo položky 
210810052 
210810046 
21 
210011056 
210220021 
210220302 
210810055 
210011002 
210120451 
210120451 
210130104 
210100251 
210100258 
210100259 
210204011 
21 
21 
210140001 
210140011 
210140033 
21 
21 

DPH 

CYKY-J 5X6mm2 ICI 
CYKY-J 3X2,5mm2 ICI 
KRABICE 6455-11 
TRUBKA KOPOFLEX 50mm KF09050 
OCEL POZ 30X4KOT 0.95KG/M 
SVORKA SK 9051-00 KRIZOVÁ 
CYKY-J 5X1,5mm2/C/ 
TRUBKA EL.INSTAL. VC.PRICHYTEK A SI 
JISTIČ LPN-16B-3 16A 
JISTIČ LPN-2B-3 2A 
STYKAČ RSI-25-31-A230 25A 230V AC OE 
DRIK STOŽÁRU JBSD 10 P ATYP ZESILEI 
ZÁKLADOVÝ RAM ZR 600 JBSD DD P 
TR 3+2 2000 PL DRZAK PRO REFLEKTOI 
SVÍTIDLO AFPL 144L70-740 A6 BPS CL1 < 
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI SVÍTIDLA W 
XALD02 SKRIN PRÁZDNA 2 OTV. 
XB5AD33 HLAV OTOC.3poloh.kompl. 

Celkem 
Základní sazba DPH 

Montáže dle ceníku C21M 
Popis položky 
KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X6 PEV 
KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PE\ 
KRABICE 6455-11 
TRUBKA PLAST OHEBNÁ PEVNÉ pr. 50M 
VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZElv 
SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATI 
KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PE\ 
TRUBKA PLAST TUHA PEVNÉ pr. 20MM 
JISTIČ VZD 25A 3POL BEZ KRYTU 
JISTIČ VZD 25A 3POL BEZ KRYTU 
STYKAČ 25A 500V 3POL STŘÍDAVÝ VES1 
UKONC KAB CELOPLAST 4X10 
UKONC KAB CELOPLAST 5X4 
UKONC KAB CELOPLAST 5X10 
STOZAR OSVETLOV OCEL 12M 
MONTÁŽNÍ PLOSINA 
PRÁZDNA SKRIN XALD 
HLAVICE OVLADACI.SIGNALNI 
SPÍNACÍ JEDNOTKA 1/1 
DIL SPOJOVACÍ MONTAZ 
SVÍTIDLO AFP L 144L70-740 A6 BPS CL1 
MERENI INTENZITY OSVĚTLENI 

Celkem 
Základní sazba DPH 

260 
20 

1 
160 
200 

20 
20 
18 

2 
1 
2 
4 
4 
4 

20 
20 

1 
2 

Počet 
260 

20 
1 

160 
200 

20 
20 
18 

2 
1 
2 
2 
2 

10 
4 
1 
1 
2 
2 
2 

20 
1 

Stavební přípomoce - betonové patky 
betonové patky 4 

M 
M 

KS 
M 

KG 
KS 
M 
M 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

MJ 
m 
m 

kus 
m 
m 

kus 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
KPL 
kus 
kus 
kus 
kus 
KS 

KPL 

ks 

79,30 Kč 
19,20 Kč 
99,00 Kč 
14,30 Kč 
30,90 Kč 
16,40 Kč 
20,10 Kč 
26,00 Kč 

401,10 Kč 
824,90 Kč 
563,90 Kč 

30 222,70 Kč 
5 843,60 Kč 
5 175,70 Kč 

19 345,90 Kč 
9,90 Kč 

282,50 Kč 
274,80 Kč 

48,40 Kč 
39,60 Kč 

299,20 Kč 
51,00 Kč 
35,20 Kč 
77,00 Kč 
39,60 Kč 
85,80 Kč 

154,00 Kč 
154,00 Kč 
233,20 Kč 
105,60 Kč 
154,00 Kč 
184,80 Kč 

2 164,80 Kč 
13 200,00 Kč 

202,40 Kč 
31,00 Kč 
66,00 Kč 
17,60 Kč 

660,00 Kč 
16 500,00 Kč 

8 500,00 Kč 

20 618,00 Kč 
384,00 Kč 

99,00 Kč 
2 288,00 Kč 
6 180,00 Kč 

328,00 Kč 
402,00 Kč 
468,00 Kč 
802,20 Kč 
824,90 Kč 

1 127,80 Kč 
120 890,80 Kč 
23 374,40 Kč 
20 702,80 Kč 

386 918,00 Kč 
198,00 Kč 
282,50 Kč 
549,60 Kč 

586 438,00 Kč 
123 151,98 Kč 

Celkem 
12 584,00 Kč 

792,00 Kč 
299,20 Kč 

8 160,00 Kč 
7 040,00 Kč 
1 540,00 Kč 

792,00 Kč 
1 544,40 Kč 

308,00 Kč 
154,00 Kč 
466,40 Kč 
211,20 Kč 
308,00 Kč 

1 848,00 Kč 
8 659,20 Kč 

13 200,00 Kč 
202,40 Kč 

62,00 Kč 
132,00 Kč 

35,20 Kč 
13 200,00 Kč 
16 500,00 Kč 

88 038,00 Kč 
18 487,98 Kč 

34 000,00 Kč 

DPH: 
Celkem 
Základní sazba DPH 

34 000,00 Kč 
7 140,00 Kč 

2 


